Furtulū li dimi. paruuū furtū: penul. cor.

Furtū a fur dī h furtū tū. i. aliene rei inuitō dño cōrectatio
vnde furtim aduerbiū: t furtiū us ua uū: t furtuosus sa sū
i. plenus furto: qui sepe cōmittit furtū: vel qdā pertinet ad

furtū. Furtuosus ēt dī q̄ pugnat vbi merces certa parat. Furueo ues furu' ua uiu. i. niger obscurus fuscus. inde furueo ues uiuisti. i. nigrere: fuscū vel obscurū esse vel fieri et hinc furuesco inchoatiū.

Furunculus li dimi. paruuus fur.

Fusarius a fusus si dī h̄ fusari' rīj q̄ facit fusos. et adiectiuus fusarius ria riū qd̄ ad fusū p̄tinet.

Fuscina ne ē quoddā instrumētū ferreū et tridēs quoletū gladiatores ad sē capiēdū: p̄scatores ad pisces capiēdos coci ad carnes extrabendas de caldario vel de lebete vel de olla: et cor. penul. vñ in Aurora dī: Carbones carnes forceps vel fuscina tollit.

Fuscinula le dimi. parua fuscina.

Fusco scas scaui scare. i. obūbare: denigrare: obfuscare. vñ h̄ fuscator toris. et hinc fuscarius ria riū: qd̄ fuscatus vel qd̄ aptū est ad fuscandū. et fuscus sca scū. i. niger. Fusco cōpo niē vt cōfusco scas: infusco scas: obfuscō scas. Fusco actiū est cū oībus suis cōpositis.

Fusellus li dimi. paruuus fusus.

Fusilis a fundo dis dī h̄ et h̄ fusilis et h̄ le qd̄ tñ fundit sic ductile qd̄ tñ malleo p̄ducit fm̄ Dapi. et cor. si.

Fusoriū rīj nen. ge. vas i quo aliqd̄ ifundit. et dī a fudo dis

Fustigo a fustis dī fustigo gas vñ actiū. i. verberare q̄si

fuste agere: ex q̄bus videf esse cōpositū vel sit etymo.

Fustis a figo dī h̄ fustis h̄ fustis. i. pal' vel bacul' ad v̄berādū. et dicūt pali fustes q̄si fixi stātes q̄r fixi i fossis stēt.

Fusus a fundo dis di fusū dī fusus sa sū. i. fugat' vel p̄stratus: sparsus vñ h̄ fusio onis: et fusim aduer. Itēz a fundo dis h̄ fusus si. i. instrumētū filandi: q̄r p̄ eū fundat' qd̄ netū est. et cōponit' fusus si cū dis: et in: et p: et dī diffusus si et infusus si: pfusus si: et pdu. fu.

Futilis a futis dī h̄ et h̄ futilis et h̄ le: qd̄ cito et facile decurrit: vel decurrere pōt. vñ futilis dī qd̄ nihil pōt retinere: quēadmodū nec illud vas qd̄ dī futis. vñ p̄pē futilia dis cūt vasa illa fictilia q̄ cassa et rimosa nō tenet ea q̄ imitūc et hinc facta trālatiōe futilis dī hō van': supflū loquax q̄ nibil scit velare: nec audita pōt retinē: nec abscōde. et sic fm̄ Dī. futil' deriuat' a futis p̄ vase. sed qū futil' cor. penl. et oīa nomina in ilis definētia a nob̄? deriuata' p̄ducat penl. Ut a series semili: a puer pueril'. deriuata vo a v̄bis ea cor. ut a volo volatil': a lego legibilis: videf mibi q̄ futil' deriuat' a v̄bo. et h̄ dīc Pris. in. iiiij. li. vñ dicit q̄ a futio t̄ deriuat' futil: et ab v̄to v̄til: et cor. penul. Hoc ēt p̄z in his vñib⁹ grecisimi: Futile vas illud qd̄ nulla receptio clausit: Sic hō futilis est diuulgans oē qd̄ audit.